
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

002
Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - vícepráce

543 827,01

Sazba daně Základ daně Výše daně

658 030,68CZK

21,00% 543 827,01 114 203,67
0,00

Strana 1 z 23



REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 002

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpo čtů

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - vícepráce

09.11.2023

 
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

42 350,00ZL 01 35 000,00Světlíky kruhové

543 827,01 658 030,68

Propojení zabezpe čení okenZL 02 53 198,7643 965,92
Kontejnerové stání - popelnice 146 851,58ZL 03 177 690,41

130 014,62107 450,10Venkovní kanalizace - št ěrbinový žlabZL 04

72 533,4559 945,00ZL 05 Ocelová konstrukce - zvýšená okenní část

108 682,1289 819,93ZL 06 Zajišt ění objektu MŠ 
73 561,3260 794,48ZL 07 Zrušení a zakrytí sv ětlíků

Strana 2 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 35 000,00 21,00% 7 350,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 350,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - vícepráce

ZL 01 - Světlíky kruhové

 

Strana 3 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 35 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 35 000,00

    767 - Konstrukce zámečnické (bližší info viz PD interiéru vč. povrch.úpravy) 35 000,00

ZL 01 - Světlíky kruhové

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - vícepráce

Strana 4 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 35 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 35 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické (bližší info viz PD interiéru vč. povrch.úpravy) 35 000,00

1 K 767010250.1
Montáž a dodávka - kruhový světlík ø 1200 mm, vč. 
osazovacích prvků - 25

kus 1,000 35 000,00 35 000,00

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - vícepráce

ZL 01 - Světlíky kruhové

Strana 5 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 965,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 43 965,92 21,00% 9 232,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 53 198,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - vícepráce

ZL 02 - Propojení zabezpe čení oken

 

Strana 6 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 43 965,92

PSV - Práce a dodávky PSV 43 965,92

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 43 965,92

ZL 02 - Propojení zabezpe čení oken

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - vícepráce

Strana 7 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 965,92

D PSV Práce a dodávky PSV 43 965,92

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 43 965,92

1 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 670,000 23,60 15 812,00

2 M 34121044
kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s 
příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť 
PVC 100V (SYKFY) 2x2x0,8mm2

m 804,000 6,73 5 410,92

VV 670*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 804,000

3 K R001 Pomocný materiál pro montáž kpl 1,000 864,50 864,50

4 K R002 Instalační a propojovací materiál kpl 1,000 1 662,50 1 662,50

5 K R003 Hledání, napojení, měření h 38,000 532,00 20 216,00

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - vícepráce

ZL 02 - Propojení zabezpe čení oken

Strana 8 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 146 851,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 146 851,58 21,00% 30 838,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 177 690,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - vícepráce

ZL 03 - Kontejnerové stání - popelnice

 

Strana 9 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 146 851,58

OST - Ostatní 146 851,58

    O01 - Ostatní 146 851,58

ZL 03 - Kontejnerové stání - popelnice

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - vícepráce

Strana 10 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 146 851,58

D OST Ostatní 146 851,58

D O01 Ostatní 146 851,58

1 K R001.1
Dodávka a montáž zděného popelnicového stání, 
monolitická podlahová a střešní konstrukce, ocelové 
křídla

kus 1,000 146 851,58 146 851,58

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - vícepráce

ZL 03 - Kontejnerové stání - popelnice

Strana 11 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 107 450,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 107 450,10 21,00% 22 564,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 130 014,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - vícepráce

ZL 04 - Venkovní kanalizace - št ěrbinový žlab

 

Strana 12 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 107 450,10

HSV - Práce a dodávky HSV 107 450,10

    1 - Zemní práce 70 486,20

    4 - Vodorovné konstrukce 9 288,00

    8 - Trubní vedení 27 675,90

ZL 04 - Venkovní kanalizace - št ěrbinový žlab

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - vícepráce

Strana 13 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 107 450,10

D HSV Práce a dodávky HSV 107 450,10

D 1 Zemní práce 70 486,20

1 K 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 40,500 838,00 33 939,00

VV 45*1,5*0,6 40,500

2 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 13,500 282,00 3 807,00

VV 40,5-27 13,500

3 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 364,500 21,00 7 654,50

VV 13,5*27 'Přepočtené koeficientem množství 364,500

4 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3

m3 27,000 162,00 4 374,00

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 25,650 306,00 7 848,90

VV 13,5*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 25,650

6 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 27,000 156,00 4 212,00

7 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 8,100 228,00 1 846,80

VV 45*0,6*0,3 8,100

8 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 16,200 420,00 6 804,00
VV 8,1*2 'Přepočtené koeficientem množství 16,200

D 4 Vodorovné konstrukce 9 288,00

9 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 5,400 1 720,00 9 288,00

VV 45*0,6*0,2 5,400

D 8 Trubní vedení 27 675,90

10 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160

m 45,000 168,00 7 560,00

11 M 28611164 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8 m 46,350 434,00 20 115,90
VV 45*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 46,350

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - vícepráce

ZL 04 - Venkovní kanalizace - št ěrbinový žlab

Strana 14 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 945,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 59 945,00 21,00% 12 588,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 72 533,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - vícepráce

ZL 05 - Ocelová konstrukce - zvýšená okenní část

 

Strana 15 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 59 945,00

PSV - Práce a dodávky PSV 59 945,00

    767 - Konstrukce zámečnické 59 945,00

ZL 05 - Ocelová konstrukce - zvýšená okenní část

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - vícepráce

Strana 16 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 59 945,00

D PSV Práce a dodávky PSV 59 945,00

D 767 Konstrukce zámečnické 59 945,00

1 K 767995113
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
10 do 20 kg

kg 475,000 87,50 41 562,50

2 M 13314003
tyč ocelová čtvercová jakost S235JR (11 375) 
60x60mm

t 0,475 38 700,00 18 382,50

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - vícepráce

ZL 05 - Ocelová konstrukce - zvýšená okenní část

Strana 17 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 89 819,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 89 819,93 21,00% 18 862,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 108 682,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - vícepráce

ZL 06 - Zajišt ění objektu MŠ 

 

Strana 18 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 89 819,93

HSV - Práce a dodávky HSV 66 510,66

    4 - Vodorovné konstrukce 54 426,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 084,66

PSV - Práce a dodávky PSV 23 309,27

    712 - Povlakové krytiny 23 309,27

ZL 06 - Zajišt ění objektu MŠ 

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - vícepráce

Strana 19 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 89 819,93

D HSV Práce a dodávky HSV 66 510,66

D 4 Vodorovné konstrukce 54 426,00

4 K 423951111
Dočasné konstrukce trámové ze dřeva hraněného - 
zřízení

m3 3,860 10 500,00 40 530,00

5 K 423952111
Dočasné konstrukce trámové ze dřeva hraněného - 
odstranění

m3 3,860 3 600,00 13 896,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 084,66

3 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 291,900 41,40 12 084,66

VV 57*3,5 199,500
VV 84*1,1 92,400
VV Součet 291,900

D PSV Práce a dodávky PSV 23 309,27

D 712 Povlakové krytiny 23 309,27

6 K 712361705
Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou 
se svařovanými spoji

m2 46,630 217,00 10 118,71

VV 14,13+32,5 46,630

7 M DEK.1015102135
DEKPLAN 76 S kotvený 1,5mm š.2,0m šedá 
(40m2/role)

m2 54,347 242,71 13 190,56

VV 46,63*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 54,347

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - vícepráce

ZL 06 - Zajišt ění objektu MŠ 

Strana 20 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 794,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 60 794,48 21,00% 12 766,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 73 561,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - vícepráce

ZL 07 - Zrušení a zakrytí sv ětlíků

 

Strana 21 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 60 794,48

PSV - Práce a dodávky PSV 60 794,48

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 137,92

    712 - Povlakové krytiny 4 838,81

    713 - Izolace tepelné 24 450,15

    762 - Konstrukce tesařské 17 243,44

    763 - Konstrukce suché výstavby 10 688,56

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 435,60

ZL 07 - Zrušení a zakrytí sv ětlíků

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - vícepráce

Strana 22 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.11.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 794,48

D PSV Práce a dodávky PSV 60 794,48

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 137,92

11 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním

m2 9,680 12,40 120,03

12 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,003 83 100,00 249,30
VV 9,68*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství 0,003
VV Součet 0,003

9 K 711441559
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné 
přitavením pásu NAIP

m2 9,680 131,00 1 268,08

10 M 62832001
pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze 
skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním 
posypem tl 3,5mm

m2 11,282 133,00 1 500,51

VV 9,68*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 11,282
VV Součet 11,282

D 712 Povlakové krytiny 4 838,81

1 K 712361705
Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou 
se svařovanými spoji

m2 9,680 217,00 2 100,56

VV (2,2*2,2)*2 9,680
VV Součet 9,680

2 M DEK.1015102135
DEKPLAN 76 S kotvený 1,5mm š.2,0m šedá 
(40m2/role)

m2 11,282 242,71 2 738,25

VV 9,68*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 11,282
VV Součet 11,282

D 713 Izolace tepelné 24 450,15

3 K 713123125
Montáž tepelné izolace z XPS tepelně izolačního 
systému základové desky vodorovně 2 vrstvy přes 400 
mm

m2 9,680 171,00 1 655,28

4 M 28376662
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 
500kPA λ=0,035 tl 400mm

m2 11,229 2 030,00 22 794,87

VV 9,68*1,16 "Přepočtené koeficientem množství 11,229
VV Součet 11,229

D 762 Konstrukce tesařské 17 243,44

8 K 762341027
Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 25 
mm na pero a drážku šroubovaných na krokve

m2 9,680 583,00 5 643,44

6 K 762822130
Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové 
pl přes 288 do 450 cm2 s výměnami

m 16,000 175,00 2 800,00

VV 5*2,2+8*0,625 16,000
VV Součet 16,000

7 M 60512141 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m m3 0,800 11 000,00 8 800,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 10 688,56

5 K 763131491

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD jednoduše opláštěná deskou akustickou, tl. 
12,5 mm, TI tl. 40 mm

m2 9,680 1 104,19 10 688,56

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 435,60

13 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 9,680 10,00 96,80

14 K 784211111.1
Malba vnitřních stěn a stropů disperzní barvou 
otěruvzdornou, matnou, bílou

m2 9,680 35,00 338,80

Finální dodatek stavby MŠ Varnsdorf - vícepráce

ZL 07 - Zrušení a zakrytí sv ětlíků

Strana 23 z 23


